Do națiunea este un testimoniu despre liberalitatea acestui păstor, sufletește un exemplu vrednic de imitat, o faptă marinimoasă, care i va asigura pentru totdeauna o amintire la posteritate.

* (Petrecere.) Țerani români din Galați (comit. Făgărașului) dimpreună cu alți sprijinitori (din jur au aranjat duminică în 3/15 Ianuarie 1888 o reprezentare teatrală împreună cu joc. Venitul curat e destinat în favorul bisericeii locale.

* Din Geoagiul de sus ni se scrie: Înainte de a se efectua actul alegerii de jude comunal în comuna noastră Geoagiul de sus, jidanul Abraham de aici, a vădit nas a aspira ca se fie ales de jude comunal; ba sa laudat că cu toată siguritatea, el va fi conducătorul unei comuni cu populațiune curat românească.